Period of Insurance 
shall mean the duration of the Policy as stated in the Policy Schedule. 

Permanent Total Disablement 
shall mean disablement that result solely, directly and independently of all other causes from Bodily Injury and which occurs within three hundred 
sixty-five (365) consecutive days will in all probability entirely prevent You from performing three (3) or more Activities of Daily Living for the 
remainder of Your life and from which there is no hope of improvement. 

Physician 
shall mean a medical practitioner qualified and licensed:

[...]

bermaksud tempoh Polisi seperti yang dinyatakan dalam Jadual Polisi.  

Hilang Upaya Menyeluruh dan Kekal 
bermaksud hilang upaya yang disebabkan semata-mata secara langsung dan bebas daripada semua sebab lain kecuali akibat Kecederaan Badan 
serta berlaku dalam tempoh tiga ratus enam puluh lima (365) hari berturut-turut dan kemungkinan besar mencegah Anda secara sepenuhnya 
daripada melakukan tiga (3) atau lebih Aktiviti Kehidupan Harian untuk seumur hidup dan yang mana tiada harapan untuk sembuh. 

Pengamal Perubatan 
bermaksud pengamal perubatan berdaftar yang layak dan berlesen: